

LERAGER INVEST ApS

Guldnældevej 24
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32 77 22 42

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018

2/11-18 

Hanne Lerager Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | 8 |
| Balance pr. 30. juni 2018 | 9 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

LERAGER INVEST ApS
Guldnældevænget 24
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 32 77 22 42

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 16. februar 2010

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Hanne Lerager Andersen

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve formueadministration og at eje kapitalandele i associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 168.536, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.043.142.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

| | Note | 2017/18 | 2016/17 |
|--|-------------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttotab | | -8.621 | -5.354 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 172.313 | 31.919 |
| Finansielle indtægter | | 4.976 | 6.226 |
| Finansielle omkostninger | | -1.198 | -547 |
| Resultat før skat | | 167.470 | 32.244 |
| Skat af årets resultat | | 1.066 | -72 |
| Årets resultat | | 168.536 | 32.172 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 36.500 | 37.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 172.313 | -13.081 |
| Overført resultat | | -40.277 | 8.253 |
| | | 168.536 | 32.172 |

Balance pr. 30. juni 2018

| | Note | 2017/18 | 2016/17 |
|---|-------------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1 | 694.642 | 522.329 |
| Tilgodehavender i associerede virksomheder | | 74.500 | 124.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 769.142 | 646.829 |
| Anlægsaktiver i alt | | 769.142 | 646.829 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser | | | |
| Andre tilgodehavender | | 12.888 | 15.096 |
| Udskudt skatteaktiv | | 1.729 | 663 |
| Tilgodehavender i alt | | 14.617 | 15.759 |
| Likvide beholdninger | | 260.883 | 250.518 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 275.500 | 266.277 |
| Aktiver i alt | | 1.044.642 | 913.106 |

Balance pr. 30. juni 2018

| | Note | 2017/18 | 2016/17 |
|--|-------------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 663.142 | 490.829 |
| Overført resultat | | 218.500 | 258.777 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 36.500 | 37.000 |
| Egenkapital i alt | 2 | 1.043.142 | 911.606 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Anden gæld | | 1.500 | 1.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.500 | 1.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.500 | 1.500 |
| Passiver i alt | | 1.044.642 | 913.106 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2017 | 31.500 | 31.500 |
| Kostpris 30. juni 2018 | 31.500 | 31.500 |
| Værdireguleringer 1. juli 2017 | 490.829 | 503.910 |
| Årets resultat | 172.313 | 31.919 |
| Udbytte modtaget | 0 | -45.000 |
| Værdireguleringer 30. juni 2018 | 663.142 | 490.829 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | 694.642 | 522.329 |

2 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|---|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2017 | 125.000 | 490.829 | 258.777 | 37.000 | 911.606 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -37.000 | -37.000 |
| Årets resultat | 0 | 172.313 | -40.277 | 36.500 | 168.536 |
| Egenkapital 30. juni 2018 | 125.000 | 663.142 | 218.500 | 36.500 | 1.043.142 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen